



Lukiessani psalmeja 119, iloitsin suuresti hengessäni niistä ajatuksista, mitä kirjoittaja oli Jumalan Hengen vaikutuksesta kirjoittanut. Ajatukset toisensa jälkeen kirvoittivat kieleni puhumaan uusin kielin ja ylistämään suurta jumalista viisautta. Jotain samaa tunsin, mitä psalmin kirjoittaja mainitsi jakeessa 131;

"Minä avaan suuni ja huohotan, sillä minä halajan Sinun käskyjäsi." Ps.119:131

Toisinaan ajattelen sitä tyhjyyttä, mitä jumalattomassa maailmassa on, sillä he eivät pääse tuntemaan Pyhän Hengen läpitunkevaa läsnäoloa - sitä täydellisen tyyntä ja rauhaa tunnetta Pyhyiden läsnäolossa. Juuri se on arvokkainta, mitä minulla on koskaan ollut. Psalmin kirjoittaja tunsikin tämän Hengen, ja siksi hän rukoili lankeuksensa hetkellä: *"Älä ota minulta pois Pyhää Henkeäsi!"* Varmastikin hän ymmärsi, ettei hänen elämällään olisi mitään merkitystä enää ilman Pyhää Henkeä.

Jo vuosituhsia sitten, Herraan uskovat ihmiset olivat ymmärtäneet Jumalan Sanan ja Hänen ikuisen armonsa merkityksen. Kerta toisensa jälkeen psalmin kirjoittaja palaa ylistämään Jumalan sanan ylivertaista viisautta ja Hänen käskyjensä suloisuutta! Hän oli ymmärtänyt, miten, ja vain pelkästään hyvää vaikuttavat Hänen säädöksensä ja käskynsä! Haluaisin tänään virittää uudelleen ajatusta siitä, että myös tänä pimeänä maailman aikana Jumala on muuttumattomuudessaan sama. Hänen viisautensa on enemmän, kuin kaikki maailman viisautensa. Hänen edessään oma viisautemme on tyhmyyttä ja lyhytnäköisyyttä - ja siksi olisi äärimmäisen tärkeää kurottautua siihen viisauteen, joka on lähtöisin Jumalan maailmasta. Voisitko sinäkin kanssani iloita Jumalassa Psalmin kirjoittajan sanoin:

"Minä iloitsen Sinun todistustesi tiestä, niin kuin kaikkinaisesta rikkaudesta. Minä tutkistelen Sinun asetuksiasi ja katselen Sinun polkujasi. Minä iloitsen Sinun käskyistäsi enkä Sinun sanaasi unhot. Tee palvelijallesi hyvin, että minä eläisin ja noudattaisin Sinun sanaasi. Avaa minun silmäni näkemään Sinun lakiasi ihmeitä. Minä olen muukalainen maan päällä; älä salaa minulta käskyjäsi. Minun

sieluni hiukeaa ikävöidessäni alati Sinun oikeuksiasi." Ps.119:14-20

Jumalan sanan laki ja vaatimukset saattavat kuulostaa miltei kauheilta jumalattomien korvissa, ja joskus jopa uskovainkin saattaa ajatella, miten raskaita vaatimuksia ne olisivat. Kuitenkin, ymmärtäessä, **mihin Jumala pyrkii** asetuksillaan ja määräyksillään, löytää sen ilon, mitä kirjoittaja niin suuresti iloitsi. On hyvä käsittää, että, jokaisen ihminen maanpäällä noudattaessa tarkoin Jumalan sanaa, tämä maailma olisi ihana paikka elää! Täällä ei olisi kenelläkään puutetta ja murhetta, vaan jokainen saisi iloita Herran laista ja sen tuomista hedelmistä.

"Käännä minusta pois valheen tie, ja anna armostasi minulle lakisi. Minä olen valinnut totuuden tien, olen asettanut eteeni Sinun oikeutesi. Minä riipun kiinni Sinun todistuksissasi, Herra, älä anna minun joutua häpeään. Minä juoksen Sinun käskyjesi tietä, sillä sinä avarrat minun sydämeni. Opetä minulle, Herra, käskyjesi tie, niin minä seuraan sitä loppuun asti. Anna minulle ymmärrys ottaakseni Sinun laistasi vaarin ja noudattaakseni sitä kaikesta sydämestäni. Anna minun vaeltaa Sinun käskyjesi polkua, sillä sitä minä halajan. Anna minun sydämeni taipua Sinun todistuksiesi, ei väärän voiton puoleen." Ps.119:29-36

"Käännä minusta pois valheen tie," - ja seuraava jakeemme jatkaa samalla ajatuksella sanoen; "Käännä silmäni pois turhuutta katselemasta." - Nämä ajatukset antavat ymmärtää, kuinka paljon ylempiä ja parempia onkaan Jumalan ajatukset. Omassa ymmärryksessämme saatamme kuvitella olevamme jotain suureellista, mutta Jumalan edessä se ei ole vielä mitään. Miten nöyrää rukousta Psalmin kirjoittaja rukoilikaan Jumalan edessä sanoessaan; "Anna minun sydämeni taipua sinun todistuksiesi, ei väärän voiton puoleen." - Olkoon tämä myös meidän rukouksemme tänään.

"Käännä silmäni pois turhuutta katselemasta, anna minun saada virvoitus Sinun teilläsi. Anna palvelijallesi toteutua lupauksesi, joka on annettu Sinua pelkääville. Poista minusta häväistys, jota pelkään, sillä Sinun oikeutesi ovat hyvät. Katso, minä ikävöitsen Sinun asetuksiasi; virvoita minua vanhurskaudellasi. Tulkoon minulle Sinun armonsi, Herra, Sinun apusi, Sinun lupauksesi jälkeen, että minä

voisin vastata herjaajalleni; sillä Sinun sanaasi minä turvaan. Älä ota peräti pois minun suustani totuuden sanaa, sillä Sinun oikeutesi minä panen toivoni. Minä tahdon alati noudattaa Sinun lakiasi, aina ja iankaikisesti. Silloin minä vaellan avaralla paikalla; sillä Sinun asetuksiasi minä kysyn." Ps.119:37-45

Jälleen kirjoittaja vuodattaa syviä sydämensä tunteja Jumalansa edessä, sanoen; - *"Katso, minä ikävöitsen Sinun asetuksiasi; virvoita minua vanhurskaudellasi."* - Mikä valtava tunnustus ja ylistys Jumalalle! Voisimme mekin sanoa täydestä sydäme-stämme Jumalallemme näitä sanoja! Kunpa Jumalan tahto olisi meille näin rakas, että kaikessa pyrkisimme elämään sitä todeksi elämässämme ja saisimme Jeesuksen lupauksen mukaan siinä ohessa kaiken muunkin! (Matt.6:33) Hänen tahtonsa, minkä Hän on sanassaan ilmaissut ja vanhurskautensa ovat mittaamattoman arvokkaita asioita. Voi, jospa ihminen voisi edes vähän käsittää sen suuruutta!

Sitten voimme nähdä, miten kirjoittaja vetoaa rukouksessaan Jumalan omaan sanaansa. Hän pyytää Jumalaa muistamaan lupaukset ja kertoo sen olevan ainut lohdutus inhimillisen surkeuden keskellä.

"Muista sana, jonka olet palvelijallesi puhunut, sillä Sinä olet antanut minulle toivon. Se on minun lohdutukseni kurjuudessani, että Sinun lupauksesi minua virvoittaa." Ps.119:49-50

Toivon meidän ajattelevan samalla tavoin tänään. Jumala on antanut meille tulevaisuuden ja toivon Jeesuksessa Kristuksessa. Olkoon se lohdutuksena tänään meillä ja virvoittakoon Hänen lupauksensa sydämiimme. - Kun Jumalan laki, asetukset ja säädökset ovat ehdotonta totuutta, voimme nähdä lain täyttymyksen Jeesuksen Kristuksessa kohdallamme. Jeesus itse sanoi: *"Minä olen tie, totuus ja elämä."* (Joh.14:6) - *Juuri tästä totuudesta Jumalan laki ja profeetat todistavat.* (Apt.10:43, Room.3:21)

Seuraavasta Psalmin ajatuksesta näemme, miten kirjoittaja oli kiittolinen osastaan, mikä oli hänelle suotu rakastaessaan Jumalan lakia. Niinpä hän oli päättänyt noudattaa Jumalan sanaa elämänsä ohjeina. Tahtoisin haastaa sinua myös tänään teroittamaan ajatuksiasi Jumalamme puoleen, että tarkoin vaeltaisimme sen mukaan, mikä on Hänen tahtonsa.

"Sinun käskysi ovat minun ylitysvirteni minun muukalaisuuteni majassa. Yöllä minä ajattelen Sinun nimeäsi, Herra, ja minä noudatan Sinun lakiasi.

Tämä on minun osakseni suotu: että otan vaarin Sinun asetuksiasi. Herra on minun osani; minä olen päättänyt noudattaa Sinun sanojasi. Ps.119:54-57

Oletko milloinkaan ajatellut, että ihminen voisi päästä erityiseen mielisuosiioon Jumalan edessä? – Siihen pääseminen ei ole erityisen vaikeaa, mutta se vaatii kuitenkin jotain. Raamattu puhuu muutamaan otteeseen mielisuosioista, ja sekin on tavoittelemisen arvoinen asia. Seuraavasta tekstistä kajastaa yksi tärkeimmistä piirteistä, hapuillessamme mielisuosiota Jumalan edessä. Psalmin kirjoittaja oli erityisen nöyrä, rukoillessaan armollisuutta Jumalalta:

"Minä etsin Sinun mielisuosiotasi kaikesta sydämestäni; ole minulle armollinen lupauksesi mukaan. Minä tutkin teitäni, ja käännän askeleeni Sinun todistustesi puoleen. Minä riennän viivyttämättä noudattamaan Sinun käskyjäsi." Ps.119 :58-60

Minä "tutkin, käännän ja riennän" - ovat avain ajatuksia äskeisestä. Kuinka hyvää tekeekään meillekin tutkia sydämemme ajatuksia, asenteita ja tekoja - ja kääntää niitä Jumalan mieleisiksi parannusta tehden. Haluathan sinäkin kanssani rientää Jeesuksen jalkojen juureen - ottamaan vastaan kaiken sen armon ja hyvyyden, mitä Hän sovitustyönsä kautta tarjoaa?

Katsopa, millaisella tarmolla Psalmin kirjoittaja tarttuu Jumalaan ja Hänen sanaansa:

"En minä ikinä unhota Sinun asetuksiasi, sillä niillä Sinä minua virvoitat. Sinun omasi minä olen, pelasta minut, sillä Sinun asetuksiasi minä kysyn." Ps.119:93-94

Olkoon meidän sydämemme palava ja tulinen into myös tällaista tarttumista jumalisiin päämääriin. Saamme sanoa tänään Jeesukselle: "SINUN OMASI MINÄ OLEN"! - Mikä voisi olla suurempaa, kuin kuulua täysin ja kokonaan Jeesukselle!

"Minun kieleni veisatkoon Sinun lupauksistasi, sillä kaikki Sinun käskysi ovat vanhurskaat. Sinun kätesi olkoon minun apuni, sillä minä olen valinnut Sinun asetukseksi. Minä ikävöitsen pelastusta Sinulta, Herra, ja Sinun lakisi on minun iloni. Saakoon minun sieluni elää ja ylistää Sinua, ja Sinun oikeutesi minua auttakoot. Minä olen eksesyksissä kuin kadonnut lammas; etsi palvelijaasi, sillä minä en unhotta Sinun käskyjäsi." Ps.119:172-176

Näiden sanojen saattelemina päättyy lopulta Raamatun pisin luku. Uuden testamentin aikakautta elävinä kristittyinä tiedämme, että Jeesus Kristus tuli täyttämään puolestamme lain vaatimukset. Ainoa, mitä meiltä vaaditaan, on, että uskoisimme Häneen ja pyrkisimme Hänen armonsa ja voimansa kautta elämään kaikessa Jumalan tahdon mukaista elämää.

"Käyttäytykää vain Kristuksen evankeliumin arvon mukaisesti..." Fil.1:27

Jeesuksen haavojen tähden, sinäkin saat täytyttyä Pyhällä Hengellä ja nauttia Psalmin kirjoittajan tavoin kaikesta, mitä Jumala on osaksemme suonut. Ole siunattu Jeesuksessa Kristuksessa - Hän on ainut pääsy taivaallisen Isämme suloiseen mielisuosiioon.

